
červenec 2020, Brodek u Konice 

 

 

Úvod 
 

Vážení rodiče,  

tento dotazník se vztahuje k době od 11. března 2020 do konce školního roku 2019/20, kdy 

Vaše děti nemohly chodit do školy a plnily úkoly zadávané přes informační systém iškola.  

 

Dotazník je zcela anonymní, jeho vyplnění Vám zabere 5 až 10 minut. V ideálním případě 

vyplňujte dotazník se svým dítětem, ať může přidat svůj názor. (Starší žáci mohou vyplňovat 

dotazník samostatně. Pokud máte ve škole více dětí, můžete vyplňovat vícekrát s ohledem na 

každé dítě, není to však nutné.) 

 

Velice Vás žádám o vyplnění tohoto dotazníku, zpětná vazba od Vás rodičů je pro nás velmi 

důležitá. Děkuji Vám za čas, který věnujete tomuto dotazníku.  

 

Mgr. Kateřina Dostálová 

 

 

ZAZNAMENANÉ ODPOVĚDI Z DOTAZNÍKU PRO RODIČE 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 

 



 

 
 

 

 
Jaká hodnocení byla udělena v celkovém součtu: 

1: 190krát 

2: 35krát 

3: 17krát 

4: 3krát 

5: 0krát 

 

 

Každý vyučující obdrží své vlastní „vysvědčení“ od rodičů, tedy jak rodiče známkami 

ohodnotili jednotlivé vyučující, také textové odpovědi rodičů, pokud byly přidány. 

 

 

 

 

Velice Vám všem děkuji za spolupráci a za vyplnění dotazníku. 


